[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 23.10.2019

                           № 55/402
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в решение Слободской

городской Думы от 24.06.2015 № 72/520
В соответствии со ст.ст.7, 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ  «О бухгалтерском учете», приказом Минфина Российской Федерации от 01.12.2010 №  157Н «Об утверждении инструкции по бюджетному учету», приказом Минфина Российской Федерации от 13.10.2003 № 91н «Об утверждении методических указаний по бухгалтерскому учету основных средств», приказом Минфина Российской Федерации от 30.03.2001 № 26н «Об утверждении Положения по бухгалтерскому учету»

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Порядок списания муниципального имущества муниципального образования "город Слободской", утвержденный решением Слободской городской Думы от 24.06.2015 № 72/520, изложив пункт 2.3 в новой редакции:
2.3.4. Списание движимого имущества муниципальными учреждениями (организациями), муниципальными унитарными предприятиями и обществами с ограниченной ответственностью, учредителями которых является муниципальное образование «город Слободской»,  стоимостью до десяти тысяч рублей включительно, за исключением особо ценного имущества, производится самостоятельно без согласования с администрацией города Слободского по актам на списание основных средств в соответствии с правилами бухгалтерского учета.

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Слободского

И.В. Желвакова

Председатель Слободской

городской  Думы                                            З.А.Баранова